


32

Informations  
et horaires sur 

www.viamobigo.fr

Lignes agglo
Ligne 10	 p. 4-5
Ligne 14	 p. 6 à 9
Ligne 15	 p. 10-11

Ligne 16	 p. 12
Ligne 20	 p. 13
Ligne 21	 p. 14
Ligne 22	 p. 15

Services sur réservation
Flexi agglo	 p. 16
Flexi job	 p. 17 à 19

SOMMAIRE

COMMUNES
DE LA ZONE  

SUD

DESSERTES ÉTABLISSEMENTS SCOLAIRES PAR LES LIGNES AGGLO DESSERTES MOBIGO

Ledoux De l’Arc Mont-
Roland Nodier Duhamel Prévert Pasteur J. Jaurès 

DAMPARIS

M. 
Daubigney 

TAVAUX

L. Monnier 
ST-AUBIN

M. Aymé 
CHAUSSIN

J. Grévy 
MONT-SS-
VAUDREY

DOLE

ABERGEMENT-
LA-RONCE L.10 L.10 L.10 L.10 L. 10 L.10 L.20 + L.21 L.20

AUMUR L.10 L.10 L.10 L.10 L. 10 L.10 L.20 + L.21 L.20

CHAMPDIVERS L.15 L.15 L.15 L.15 L. 15 L.15 L.15

CHAMPVANS L.16 L.16 L.16 L. 16 L.16 L.22

CHOISEY L.15 L.15 L.15 L.15 L. 15 L.15 L.15

CRISSEY L.14 L.14 L.14 L.14 L.14 L.14 L.14

DAMPARIS L.10 L.10 L.10 L.10 L. 10 L.10 L.20 + L.21 
+ L.22 L.20

FOUCHERANS L.10 L.10 L.10 L.10 L. 10 L.10

GEVRY L.15 L.15 L.15 L.15 L. 15 L.15 L.15

GOUX L.14 L.14 L.14 L.14 L.14 L. 14 L.14 oui

LE DESCHAUX L.14 L.14 L.14 L.14 L. 14 L.14 oui

NEVY-LÈS-DOLE L.14 L.14 L.14 L.14 L. 14 L.14 oui oui

PARCEY L.14 L.14 L.14 L.14 L.14 L. 4 L.14

PESEUX L.15 L.15 L.15 L.15 L. 15 L.15 JUNIOR oui

SAINT AUBIN L.10 L.10 L.10 L.10 L. 10 L.10 L.20 + L.21 L.20

TAVAUX L.2 L.2 L.2 L.2 L. 2 L.2 L.2 + L.20 
+ L.15

VILLERS-ROBERT L.14 L.14 L.14 L.14 L. 14 L.14 oui

VILLETTE-LÈS-DOLE L.14 L.14 L.14 L.14 L.14 L. 14 L.14



54

LUNDI À VENDREDI  Période scolaire

Jours de fonctionnement Lu.Ma.Mer.Je.Ve.

SAINT-AUBIN

Pasquier 7:12 7:20 8:15 12:55
Eglise 7:13 7:21 8:16 12:56
Place Sainte Anne 7:14 7:22 8:17 12:57

AUMUR Eglise 7:19 7:27 8:22 13:02

ABERGEMENT-
LA-RONCE

Rue du Centre 7:23 7:31 8:26 13:06
Carrefour de Damparis 7:24 7:32 8:27 13:07

DAMPARIS
Monument 7:28 7:36 8:31 13:11
Sous les Vignes 7:30 7:38 8:33 13:13

FOUCHERANS

Gare 7:34 7:42 8:37 13:17
Eglise 7:36 7:44 8:39 13:19
Rougemont 1 7:38 7:46 8:41 13:21

DOLE

Thouverey 7:39 7:47 8:42 13:22
Lycée Duhamel 7:42 7:50 8:45 13:25
Barberousse 7:45 8:48 13:28
Théâtre 1 7:47 8:50 13:30

LUNDI À VENDREDI  Période scolaire

Jours de fonctionnement Lu.Ma.
Mer.Je.Ve. Mer. Lu.Ma.Je.Ve.

DOLE

Théâtre 2 12:15 12:15 15:40 16:55 17:50 18:19
Barberousse 12:17 12:17 15:42 16:57 17:52 18:21
Lycée Duhamel 12:20 12:20 15:45 17:00 17:55 18:24
Thouverey 12:23 12:23 15:48 17:03 17:58 18:27

FOUCHERANS

Rougemont 1 12:24 12:24 15:49 17:04 17:59 18:28
Eglise 12:26 12:26 15:51 17:06 18:01 18:30
Gare 12:28 12:28 15:53 17:08 18:03 18:32

DAMPARIS
Sous les Vignes 12:32 12:32 15:57 17:12 18:07 18:36
Monument 12:34 12:34 15:59 17:14 18:09 18:38

ABERGEMENT-
LA-RONCE

Carrefour de Damparis 12:38 12:38 16:03 17:18 18:13 18:42
Rue du Centre 12:39 12:39 16:04 17:19 18:14 18:43

AUMUR Eglise 12:43 12:43 16:08 17:23 18:18 18:47

SAINT-AUBIN

Place Sainte Anne 12:48 12:48 16:13 17:28 18:23 18:52
Eglise 12:49 12:49 16:14 17:29 18:24 18:53
Pasquier 12:50 12:50 16:15 17:30 18:25 18:54

SAINT-AUBIN > DOLE DOLE > SAINT-AUBIN

Les dates de

vacances scolaires

sont disponibles sur

www.grandole-mobilites.fr

Lu.Ma.Mer.Je.Ve. : lundi, mardi, mercredi, jeudi et vendredi
Lu.Ma.Je.Ve. : lundi, mardi, jeudi et vendredi
Mer.. : mercredi

Les communes  

de Damparis  

et Foucherans sont 

également desservies 

par la ligne  

régulière 2 



76

LUNDI À VENDREDI  Période scolaire

Jours de fonctionnement Lu.Ma.Mer.Je.Ve.

VILLERS-ROBERT
 Petit Villers 6:56 8:12
 Châlet 6:58 8:14

LE DESCHAUX
 Salle des fêtes 7:00 8:16
 Les Granges 7:01 8:17

PARCEY

 Salle des fêtes 7:09 7:28 8:25
 Centre 7:11 7:30 8:27
 Rue du Moulin 7:13 7:32 8:29

GOUX

 Place de la Cornée 7:22 7:30 8:37
 Ecole 7:23 7:31 8:37
 Lotissement 7:24 7:32 8:37

VILLETTE-LÈS-
DOLE

 Mairie 7:27 7:35 8:27
 Rue du Bois 7:29 7:36 7:37 8:29
 Les Grandes Arbues 7:30 7:37 7:38 8:30

CRISSEY

 Les Baraques 7:33 7:40 7:41 8:33
 Rue du Loup 7:34 7:42 8:34
 Combotte 7:35 7:43 8:35
 Meix Brulés 7:35 7:43 8:35
 La Boutière 7:36 7:44 8:36
 Mairie 7:38 7:46 8:38
 Ronceraie 7:39 7:47 8:39

DOLE

Vergers 7:40 7:48 8:40
Montciel 7:41 7:49 8:41
Collège Ledoux 7:50 7:54 8:44 8:44
Vieux Château 7:47 8:50 8:50
Pointelin 7:48 8:51 8:51
Théâtre 1 7:50
Bastié 7:54
Lycée Duhamel 7:57 7:57 8:57 8:57

VILLERS-ROBERT > DOLE

Lu.Ma.Mer.Je.Ve. : lundi, mardi, mercredi, jeudi et vendredi
Lu.Ma.Je.Ve. : lundi, mardi, jeudi et vendredi
Mer.. : mercredi

Le saviez-vous ?
La location de vélos

est ouverte à tous les habitants  
de l’agglomération

C’est aussi 2 services sur réservation dédiés

pour les personnes  
de + de 75 ans

pour les personnes  
à mobilité réduite

CONDITIONS ET RENSEIGNEMENTS À L’AGENCE ET SUR 

www.grandole-mobilites.fr



98

LUNDI À VENDREDI  Période scolaire

Jours de fonctionnement Mer. Lu.Ma.
Je.Ve. Mer. Lu.MaJe.Ve. Lu.Ma.

Mer.Je.Ve.

DOLE

Théâtre 2 12:03 12:10 12:10 15:28 16:48 18:00
Pointelin 12:06
Vieux Château 12:07
Lycée Duhamel 12:17 12:17 15:35 16:55 18:05
Collège Ledoux 12:12 15:42 16:50
Montciel 12:20 12:21 12:21 15:47 17:00 16:55 18:10
Vergers 12:21 12:22 12:22 15:48 17:01 16:56 18:11

CRISSEY

 Ronceraie 12:22 12:23 12:23 15:49 17:02 16:57 18:12
 Mairie 12:23 12:24 12:24 15:50 17:03 16:58 18:13
 La Boutière 12:25 12:26 12:26 15:52 17:05 17:00 18:15
 Meix Brulés 12:25 12:26 12:26 15:52 17:05 17:00 18:15
 Combotte 12:26 12:27 12:27 15:53 17:06 17:01 18:16
 Rue du Loup 12:27 12:28 12:28 15:54 17:07 17:02 18:17
 Les Baraques 12:29 12:30 12:30 15:56 17:09 17:04 18:19

VILLETTE-LÈS-DOLE

 Les Grandes Arbues 12:31 12:32 12:32 15:58 17:11 17:06 18:21
 Rue du Bois 12:32 12:33 12:33 15:59 17:12 17:07 18:22
 Mairie 12:33 12:34 12:34 16:00 17:13 17:08 18:23

GOUX

Lotissement 12:37 12:37 16:03 17:16
Ecole 12:38 12:38 16:04 17:17
Place de la Cornée 12:39 12:39 16:05 17:18

PARCEY

Salle des fêtes 12:47 12:47 16:13 17:26 17:16 18:31
Centre 12:49 12:49 16:15 17:28 17:18 18:33
Rue du Moulin 12:51 12:51 16:17 17:30 17:20 18:35

VILLERS-ROBERT
Petit Villers 12:59 12:59 16:25 17:38 17:28 18:43
Châlet 13:01 13:01 16:27 17:40 17:30 18:45

LE DESCHAUX
Salle des fêtes 13:03 13:03 16:29 17:42 17:32 18:47
Les Granges 13:05 13:05 16:31 17:44 17:34 18:49

NEVY-LÈS-DOLE Bascule 16:37

DOLE > VILLERS-ROBERT > NEVY-LÈS-DOLE

Les dates de

vacances scolaires

sont disponibles sur

www.grandole-mobilites.fr

Lu.Ma.Mer.Je.Ve. : lundi, mardi, mercredi, jeudi et vendredi
Lu.Ma.Je.Ve. : lundi, mardi, jeudi et vendredi
Mer.. : mercredi

Dépose à la demande auprès du conducteur

Pensez-y !Abonnement annuel, 10 mois payés,  12 mois de  tranquillité 



Vous voyagez
occasionnellement ?
La carte de 10 voyages est 

faite pour vous

1110

LUNDI À VENDREDI  Période scolaire

Jours de fonctionnement Lu.Ma.Mer.Je.Ve. Mer. Lu.Ma.Je.Ve.

TAVAUX

Collège 12:15 15:40 16:55
Marjoux 12:16 15:41 16:56
Saint Gervais 12:18 15:43 16:58

PESEUX Rue du Châlet 7:10 8:10
CHAMPDIVERS Rue du Finage 7:13 8:13 12:24 15:49 17:04

GEVRY
Lotissement 7:23 8:23 12:34 15:59 17:14
Eglise 7:25 8:25 12:36 16:01 17:16

CHOISEY

Sous les vignes 7:35 8:35 12:46 16:11 17:26
Larges Pierres 7:37 8:37 12:48 16:13 17:28
Eglise 7:38 8:38 12:49 16:14 17:29

DOLE

Saint Ylie 7:40 8:40 12:51 16:16 17:31
Aberjoux 7:41 8:41 12:52 16:17 17:32
Foch 7:42 8:42 12:53 16:18 17:33
Descartes 7:43 8:43 12:54 16:19 17:34
Lycée Duhamel 7:45 8:45 12:57 16:22 17:37
Barberousse 7:49 8:49 13:01 17:41
Théâtre 1 7:50 8:50 13:02 17:42

LUNDI À VENDREDI  Période scolaire

Jours de fonctionnement Lu.Ma.Mer.Je.Ve. Mer. Lu.Ma.Je.Ve.

DOLE

Théâtre 2 12:15 15:40 16:55 17:50
Barberousse 12:17 15:42 16:57 17:52
Lycée Duhamel 12:20 15:45 17:00 17:55
Descartes 12:24 15:49 17:04 18:00
Foch 12:25 15:50 17:05 18:01
Aberjoux 12:27 15:52 17:07 18:04
Saint Ylie 7:20 8:20 12:29 15:54 17:09 18:06

CHOISEY

Eglise 7:22 8:22 12:31 15:56 17:11 18:08
Larges Pierres 7:23 8:23 12:32 15:57 17:12 18:09
Sous les vignes 7:26 8:26 12:35 16:00 17:15 18:12

GEVRY
Eglise 7:36 8:36 12:45 16:10 17:25 18:22
Lotissement 7:37 8:37 12:46 16:11 17:26 18:23

CHAMPDIVERS Rue du Finage 7:46 8:46 12:55 16:20 17:35 18:32
PESEUX Rue du Châlet 12:58 16:23 17:38 18:35

TAVAUX

Saint Gervais 7:53 8:53
Marjoux 7:55 8:55
Collège 7:58 8:58

TAVAUX > DOLE DOLE > TAVAUX

La commune  

de Tavaux est 

également desservie 

par les lignes 

régulières 

2 et LIZIA 

La commune  
de Choisey est 

également desservie 
par les lignes 

régulières 
1 et LIZIA 

Lu.Ma.Mer.Je.Ve. : lundi, mardi, mercredi, jeudi et vendredi
Lu.Ma.Je.Ve. : lundi, mardi, jeudi et vendredi
Mer.. : mercredi



1312

LUNDI À VENDREDI Période scolaire

Jours de fonctionnement Lu.Ma.
Mer.Je.Ve.

SAINT AUBIN

Pasquier 7:22
Eglise 7:24
Place Sainte Anne 7:26

AUMUR Eglise 7:31

ABERGEMENT-
LA-RONCE

Rue du Centre 7:34
Carrefour de Damparis 7:35

DAMPARIS

Malnouhe 7:38
Soleil 7:40
Concorde 7:41
Belvoye 7:42

TAVAUX

Solvay 7:45
Tennis 7:46
Gérard Philipe 7:47
Collège 7:50

LUNDI À VENDREDI  Période scolaire

Jours de fonctionnement Mer. Lu.Ma.
Je.Ve.

TAVAUX

Collège 12:15 16:55
Gérard Philipe 12:18 16:58
Tennis 12:19 16:59
Solvay 12:20 17:00

DAMPARIS

Belvoye 12:23 17:03
Concorde 12:24 17:04
Soleil 12:25 17:05
Malnouhe 12:27 17:07

ABERGEMENT-
LA-RONCE

Carrefour de Damparis 12:30 17:10
Rue du Centre 12:31 17:11

AUMUR Eglise 12:34 17:14

SAINT AUBIN

Place Sainte Anne 12:38 17:18
Eglise 12:39 17:19
Pasquier 12:40 17:20

SAINT-AUBIN > TAVAUX

TAVAUX > SAINT-AUBIN

LUNDI À VENDREDI  Période scolaire

Jours de fonctionnement Lu.Ma.Mer.Je.Ve.

CHAMPVANS

Rue de Damparis 7:20 8:29
Huffenhardt 7:21 8:30
Le Luminaire 7:22 8:31
Atelier Municipal 7:24 8:32

DOLE

Pont Saint-Martin 7:27 8:35
Séans-Pompidou 7:29 8:37
Rue de Séans 7:29 8:37
Rue Jean Mermoz 7:30 8:38
Saint-Germain-Les-Noches 7:31 8:39
Marcuse 7:32 8:40
Hézard 7:33 8:41
Machard 7:34 8:42
Théâtre 1 7:37 8:45

CHAMPVANS > DOLE

LUNDI À VENDREDI  Période scolaire

Jours de fonctionnement Lu.Ma.
Mer.Je.Ve. Lu.Ma.Je.Ve. Lu.Ma.

Mer.Je.Ve.

DOLE

Théâtre 2 12:25 15:50 16:55 18:05
Machard 12:27 15:52 16:57 18:07
Hézard 12:27 15:52 16:57 18:07
Marcuse 12:28 15:53 16:58 18:08
Saint-Germain-Les-Noches 12:29 15:54 16:59 18:09
Rue Jean Mermoz 12:30 15:55 17:00 18:10
Rue de Séans 12:31 15:56 17:01 18:11
Séans-Pompidou 12:31 15:56 17:01 18:11
Pont Saint-Martin 12:33 15:58 17:03 18:13

CHAMPVANS

Atelier Municipal 12:36 16:01 17:06 18:16
Le Luminaire 12:37 16:02 17:07 18:17
Huffenhardt 12:39 16:04 17:09 18:19
Rue de Damparis 12:40 16:05 17:10 18:20

DOLE > CHAMPVANS

Lu.Ma.Mer.Je.Ve. : lundi, 
mardi, mercredi, jeudi et 
vendredi
Lu.Ma.Je.Ve. : lundi, 
mardi, jeudi et vendredi
Mer.. : mercredi



1514

LUNDI À VENDREDI  Période scolaire

Jours de fonctionnement Lu.Ma.Mer.Je.Ve.

SAMPANS

Abribus les Violets 7:40
19-mars-62 7:41
Salle des Fêtes 7:43

CHAMPVANS

Stade 7:47
Atelier Municipal 7:50
Le Luminaire 7:51
Huffenhardt 7:52
Rue de Damparis 7:48

DAMPARIS

Rue de Champvans 7:52
Monument 7:54
Soleil 7:55
Collège 7:58 8:00

SAMPANS > DAMPARIS

LUNDI À VENDREDI  Période scolaire

Jours de fonctionnement Mer. Lu.Ma.Je.Ve.

DAMPARIS

Collège 12:20 12:20 16:55 16:55
Soleil 12:21 16:56
Monument 12:22 16:57
Rue de Champvans 12:23 16:58

CHAMPVANS

Rue de Damparis 12:28 17:03
Huffenhardt 12:28 17:03
Le Luminaire 12:29 17:04
Atelier Municipal 12:30 17:05
Stade 12:30 17:05
Pont SNCF 12:31 17:06

SAMPANS

Salle des Fêtes 12:35 17:10
19-mars-62 12:37 17:12
Abribus les Violets 12:40 17:15

DAMPARIS > SAMPANS

LUNDI À VENDREDI  Période scolaire

Jours de fonctionnement Lu.Ma.
Mer.Je.Ve. Mer Lu.Ma.

Mer.Je.Ve.

SAINT-AUBIN

Pasquier 7:33 12:04 16:20
Eglise 7:34 12:05 16:21
Place Sainte Anne 7:35 12:06 16:22

AUMUR Eglise 7:40 12:11 16:27

ABERGEMENT-
LA-RONCE

Rue de Tavaux 7:45
Rue de Samerey 7:48
Rue du Centre 7:51 12:15 16:31
Carrefour de Damparis 7:52 12:16 16:32

DAMPARIS

Malnouhe 7:56 12:20 16:36
Soleil 7:58 12:22 16:38
Collège 7:59 12:23 16:39

SAINT-AUBIN > DAMPARIS

LUNDI À VENDREDI  Période scolaire

Jours de fonctionnement Lu.Ma.
Mer.Je.Ve. Mer Lu.Ma.Je.Ve.

DAMPARIS

Collège 8:03 12:25 15:45 16:55
Soleil 8:04 12:26 15:46 16:56
Malnouhe 8:07 12:29 15:49 16:59

ABERGEMENT-
LA-RONCE

Carrefour de Damparis 8:10 12:32 15:52 17:02
Rue du Centre 8:11 12:33 15:53 17:03
Rue de Samerey 12:36 15:56 17:06
Rue de Tavaux 12:41 16:01 17:11

AUMUR Eglise 8:15 12:45 16:05 17:15

SAINT-AUBIN

Place Sainte Anne 8:20 12:49 16:09 17:19
Eglise 8:21 12:50 16:10 17:20
Pasquier 8:22 12:51 16:11 17:21

DAMPARIS > SAINT-AUBIN

Lu.Ma.Mer.Je.Ve. : lundi, 
mardi, mercredi, jeudi et 
vendredi
Lu.Ma.Je.Ve. : lundi, 
mardi, jeudi et vendredi
Mer.. : mercredi



Quand ?
Du lundi au samedi

MATIN JOURNÉE SOIR

Entre 4h30 
et 7h30

Déplacement  
avec les lignes 1, 2, 3,  

LIZIA ou le service Flexi 
agglo

Entre 19h30 
et 22h

Pour qui ? 
Ouvert à tous

Comment ? 
D’arrêt à arrêt sur l’ensemble de 

l’agglomération

Réservation 
Par téléphone au 0 800 346 800  

du lundi au samedi de 7h à 19h
Sur le site internet grandole-mobilites.fr 

Via l’appli grandole mobilités  
(à partir de janvier 2024)

Réservation 
jusqu’à  

1 heure avant  
le trajet

Le service sur réservation pour vos 
déplacements plus tôt ou plus tard

1716



1918

La zone sud est desservie  
par le service de transport sur réservation

Liste complète des arrêts concernés par ce service sur le site grandole-mobilites.fr

Réservation 
Par téléphone au 0 800 346 800 du lundi au samedi de 7h à 19h

Sur le site internet grandole-mobilites.fr 
Via l’appli grandole mobilités (à partir de janvier 2024)

Réservation 
jusqu’à  

1 heure avant  
le trajet

ZONE SUD

Lundi, mardi, jeudi, vendredi en période scolaire

Arrivée arrêt de rabattement 10:00 11:15 12:15 13:30 14:50 16:20 18:30   

Départ arrêt de rabattement 10:10 11:25 12:25 15:00 18:30

Mercredi en période scolaire

Arrivée arrêt de rabattement 10:00 11:15 13:30 14:50 16:20 18:30    

Départ arrêt de rabattement 10:10 11:25 15:00 16:20 17:30 18:30  

Samedi en période scolaire + Lundi à samedi en période de vacances scolaires

Arrivée arrêt de rabattement 08:45 10:00 11:15 12:25 13:30 14:50 16:20 18:30

Départ arrêt de rabattement 09:00 10:10 11:25 12:25 15:00 16:20 17:30 18:30

Ce service permet des déplacements 
en complément des lignes agglo.

Pour qui ? 
Ouvert à tous

Comment ? 
Entre n’importe quel arrêt de la zone 
sud et un des arrêts de rabattement 
de Dole suivants : Théâtre, Hôpital, 
Général Béthouart, Gare SNCF. Ou 
les arrêts Tavaux Kennedy, Choisey 
Gagnières, St Aubin Église

Quand ? 
Du lundi au samedi toute l’année 
sur les horaires définis suivants



20

AGENCE
Hall de la Gare SNCF

Avenue Aristide Briand - 39100 DOLE

HORAIRES
Du Lundi au vendredi  
8h30-13h et 14h-18h15

Durant les vacances scolaires 
9h-12h et 14h-18h

0 800 346 800

www.grandole-mobilites.fr


